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Prot. n. vedi allegato Protocollo                                           Mantova, 28 giugno 2022 

 
Agli Studenti 

 

CALENDARIO DELLE VERIFICHE FINALI E DELL’INTEGRAZIONE DEGLI 
SCRUTINI FINALI A.S.2021-2022 (O.M.92/2007 ART.8) – I.T.T. d'Arco  

 
Giovedì 25.08.22 - PROVE SCRITTE - PRATICHE 

 

Orario Disciplina 
Docenti 

 

8:00-10:00 
ITALIANO 

(biennio + triennio) 

 

Cerchiari, Baboni, Bettoni, 
Longfils, La Fortezza, 

Petrelli, Travertino 

10:30 – 

12:00 

MATEMATICA 

(biennio + triennio) 

D'Ingianna, Langella, Ghelfi, 

Luzzi, Malvarosa, Bertoni, Di 
Nardo 

12:00-13:30 
INGLESE 

(biennio + triennio) 

 

Caleffi, Mozzanega, 
Campana, Calcagno, 

Makapjng, Moscatelli 

 

Venerdì 26.08.22 - PROVE SCRITTE-PRATICHE 
 

Orario Disciplina 
Docenti 

 

8:00-9:30 
PCI 

 
Bonora, Gatti, Ferrante 

8:00-9:30 
T. INFORMATICHE 

 
Luisi, Marchi R, Cavallaro 

8:00-10:00 LAB. TECNICI Galli, Benini, Previdi 

10:00-12:00 Progettazione multimediale 
Lanzafame, Rodolfi, 

Marangoni 

9.30 – 11:00 
Geopedologia, economia e 

estimo 
Beduschi, Caria, Ferrante 

11:00-12:30 Topografia Vasta, Ferrante, Zani 

11:00- 12:30 TTRG 
Bombonati, Romagnoli, 

Grasso 

 
 

http://www.arcoeste.edu.it/


 

 

  
  

  
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE: 0376322450 - TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746  
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX – codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it 

 

Lucilla Castelli 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 

TRASPORTI E LOGISTICA  

LICEO SCIENZE UMANE 
LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 

 

 

Venerdì  26.08.21 - PROVE ORALI 
 

Orario Classe Docenti 

14,00-15,30 

3AT 

TUTTI I DOCENTI DELLE DIVERSE CLASSI 

CHE SI SUDDIVIDERANNO IN 
SOTTOCOMMISSIONI 

 
 

 
 
 

3BT 

4AT 

4BT 

15,30-17,00 

1AT 

1BT 

2AT 

2BT 

1AG 

17,00-19,00 

1BG 

1CG 

1DG 

2AG 

2BG 

 2DG  

 
Sabato 27.08.21 - PROVE ORALI 

 

Orario Classe Docenti 

 

8,00-10,00 

3AG 

TUTTI I DOCENTI DELLE DIVERSE CLASSI 

CHE SI SUDDIVIDERANNO IN 
SOTTOCOMMISSIONI 

 

3BG 

3CG 

3DG 

4DG 

10,00-12,00 

1AL 

2AL 

2CG 

4BG 

12:00-13.30 

4CG 

3AL 

4AL 

 
 

   Il Dirigente scolastico        
Giancarlo Gobbi Frattini 

            (FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA  
                       AI SENSI DEL D.LGS 39/93, ART.3,C.2) 
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